РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2021 года

№ 3-СД
с. Светлоозёрское
О принятии Устава муниципального
образования Светлоозёрский сельсовет
Бийского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 39 Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. Направить данный Устав муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края для государственной регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.
3. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего Устава:

- решение № 12-СД от 26 ноября 2020 года «О принятии Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законности и правопорядку  (председатель Понкратов Г.В.).
Глава
Светлоозёрского сельсовета:

О.В. Лесовая
Обнародовано согласно Устава муниципального образования
Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, посёлках Заозёрный
и Полеводка на информационных стендах 29 ноября 2021 года
Зам. главы администрации:

К.В. Соболь